
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 7
evidenční číslo Objednatele: 1319100022
evidenční číslo Zhotovitele: 148/2018

8 - Nep./3412, 6121/2019

Objednatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
ICO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.

dále jen Objednatel
a

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Sídlo:
zastoupená:
stavbyvedoucí:
IČO: 25317628
bankovní spojení, č.ú: Komerční banka, a.s., č.ú.

č.ú.

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva
Bc. Štěpán Budík
DIČ: CZ25317628

, a.s.

UniCreditBank,

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně
oddíl B, vložka 2144

dále jen Zhotovitel

uzavřeli dodatek 6. 2 ke smlouvě o dílo v tomto znění:

Článek I. Úvodní ustanovení

Objednateí jako zadavatel veřejné zakázky ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakazek, v platném znění (dále jen zákon) rozhodl v otevřeném řízení o výběru
nejvhodnější nabídky zhotovitele na veřejnou zakázku „Sportoviště Kamechy, Brno-Bystrc“.
Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli smlouvu o dílo a nyní se dohodli na změně této smlouvy
která je změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. ’
smyslu tohoto ustanovení se nejedná o podstatnou změnu závazku.

7 zákona, protože ve



Článek II. Změny smlouvy

Objednatel a zhotovitel^ se v souladu s ustanovením ČI. IV. odst. 4.3.2 a odst. 4.4 smlouvy o
dílo dohodli, že text v ČI. IV. Cena v odst. 4.1.1 se mění a bude mít následující znění:
4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty
31.793.593,- Kč.

v

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou souěástí tohoto dodatku je:
- protokol o změna díla - změnový list č. 2
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel, po
jednom zhotovitel a TDS. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
smluvních stran.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz
čehož níže připojují své podpisy.
4. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tento
dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text
dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.
5. Tento dodatek byl schválen na 8/6. mimořádné schůzi Rady MČ Brno-Bystrc konané dne
6.5.2019, bod 6.2.02.

a o

■%£. 2oA*\V Brně

J
starosta MČ Brno-Bystrc

Ing. Pavel Bořek
člen nředstavenstva



1

^ H.- °0 „

Gy fy\
i>.

X Změnový list číslo 2Protokol o změně díla'>o
á%

%l^\r

Sportoviště Kamechy, Brno-BystrcPředmět díla:

Objekt:

Objednatel:

’A>
S0 04ss Statutární město Brno, zastoupené městskou částí Brno-Bystrc,
nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno_________________________________________

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 388/69, 602 00 Brno

GARANT projekt s.r.o., Staňkova 103/18, 602 00 Brno___________________

ATELIER WIK, s.r.o., Rosického náměstí48/6, 616 00 Brno

Zhotovitel:?

V*fy.
°6.

CÓ
TDI:

°0Í
% 0/ Projektant:

«!> I-

9;
Popis změny:
Změna řešení rozmístění cvičebních prvků na sportoviště S0 04 H.3.2 Workoutové sportoviště a jejich založení.%

Odůvodnění změny:
Změna byla vyvolaná zhotovitelem, z důvodů nabytí zkušenosti od doby projektování dokumentace s realizacemi 

tohoto sportoviště pro lepší funkčnost a využití cvičebních prvků a plochy workoutového sportoviště a dále dodržení 
kritické výšky pádu i v místě založení cvičebních prvků.

%
ObjednatelZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena% x

Jedná se o změnu: 
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny
díla

§ 222 odst. 4
Jedná se o změnu ve 
smyslu zákona: 
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5údaje o změně

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7 x

zápis do SD (deníku změn) x

Způsob projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

dodatek k PD x

dokumentace skutečného provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
45169

celkem v Kč bez DPHúdaje o složení ceny 
změny hodnota odpočtů (méněprací)

-45 558
celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: zhotovitel

-389náklady na změnu v Kč bez DPH



1

ROZPOČET ODPOČTY
ZMĚNOVÝ ROZPOČET - ODPOČTY10001504Rozpočet

JKSOTNázev objektu :
SPORTOVIŠTĚ VC. PŘÍSTUPOVÝCH CHODNÍKUObjekt:

S04
Název stavby:
MULTIFUNKCNIHRISTE PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ

SKP :Stavba:
10001504
Projektant^ Počet měrných jednotek:

Náklady na MJ : 0Objednatel:
Zakázkové číslo : 10001504Počet listů:

Zpracovatel projektu : Zhotovitel: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Vedlejší rozpočtové nákladyRozpočtové náklady II. a III. hlavy

0 Ztížené výrobní podmínkyDodávka celkem

00 Oborová přirážkaMontáž celkemZ
0-45 558 Přesun stavebních kapacitHSV celkemR

0 Mimostaveništní doprava 0PSV celkem

-45 558 Zařízení staveniště 0ZRN celkem

0Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD) 0HZS
0-45 558 Ostatní VRNRN II.a III.hlavy
0'-45 558 VRN celkemZRN+VRN+HZS

Za zhotovitele Za objednateleVypracoval i

Jméno ; //m. / Ja.rc-t ia M
Datum :
Podpis;

Jméno : Bc. Štěpán Budík
Datum : 6.5.2019Datum :

Základ pro DPH 21,0 % činí -45 558 Kč
DPH 21,0 % činí -9 567 Kč
Základ pro DPH 0,0 % činí 0 Kč
DPH 0,0 % činí 0 Kč



=-10001504 MULTIFUNKCNl HRISTE PRO ŠKOLNÍ
MLÁDEŽ

S04 SPORTOVIŠTĚ VČ. PŘÍSTUPOVÝCH CHODNÍKŮ
Rozpočet: 10001504
ZMĚNOVÝ ROZPOČET - ODPOČTY

Stavba: 

Objektj.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

HZSilavepni ai
00-9 395

-36 163
0Zemni práce

Základy a zvláštní zakládání
^ĚLkEM QbfeKT

1 0ooo
15 oo45 558

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ZákladnaEřrVRN
-45 5587H»ané výrobní podmínky
-45 558Oborová přirážka
-45 558Přesun stavebních kapacit
-45 558Mimostaveništní doprava
-45 558Zařízení staveniště
-45 558Provoz investora
-45 558Kompletační činnost (IčD)
-45 558Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN



i

Rozpočet odpočty

f0001504 MULTIFUNKCNIHRISTE PRO
ŠKOLNÍ MLÁDEŽ
S04 SPORTOVIŠTĚ VC. PŘÍSTUPOVÝCH 
CHODNÍKŮ

Rozpočet: 10001504Stavba:

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - ODPOČTY
Objekty

Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kfi)
Zemní práce
Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 
H3.2A.:0,45*0,45*0,9*21

1Díl:
m3 5,61 1 036,10132201101R00 5 807,65

3 3,83
H3.2B.:0,7*0,45*0,9*2

H3 2 C :0,97*0,45*0,9+0,52*0,45*0,9

H3.2D :1,5*0,45*0,9

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 
5,61*0,5

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

0,57

0,60
0,61

132201109R00 m3 2,81 188,38 528,414
2,81

162701105R0Q m3 5,61 205,04 1 150,276
5,61 5,61

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných na skládku

Skládkovné zemina

5,61*2

1 Zemní práce

171201101R00 
171201211 XX

m3 5,61 13,09

163,59

73,43 
1 835,48

8
11,22

11,22

t11

V -9 395.25Celkem za
Základy a zvláštní zakládání
Beton základových desek prostý C 12/15 podkladní beton 
H3.2A.:0,45*0,45*0,15*21

Díl: 2
15 273313511R00 m3 0,90 3 500,92 3 152,58

0,64
H3 2B :0,7*0,45*0,15*2

H3.2C.:0,97*0,45*0,15+0,52*0,45*0,15

H3 2D :1,5*0,45*0,1

Beton základových patek prostý C 16/20 
H3.2.:5,61
Bedněni stěn základových patek - zřízeni bednící materiál 
prkna

H3 2.:0,45*4*0,3*21+2,3*0,3*2+2,84*0,3 
1,94*0,3+3,9*0,3

Bednění stěn základových patek - odstranění

2 Základy a zvláštní zakládáni

0,09

0,10

0,07
20 275313611R00 m3 5,61 3 500,92 19 640,16

5,61
21 275351215RT1

m2 15,32

13,57

708,91 10 863,34

1,75

22 275351216R00

Celkem za
m2 15,32 163,59 2 506,85

-36 162,93

I



/

ROZPOČET PŘÍPOČTY
10001504 ZMĚNOVÝ ROZPOČET - PRIPOCTY[Rozpoost
Název objektu: ---------------
SPORTOVIŠTĚ VC. PŘÍSTUPOVÝCH CHODNÍKU

JKSO:ijeiíi.
SO*

Název stavby:
MULTiFUNKCNi HRISTE PRO ŠKOLNÍ MLÁDEŽ

[Stavba.
0001504

projektant:
[Objednáte): 
počet listů: 
Zpracovatel projektu :

SKP:

Počet měrných jednotek:
Náklady na MJ:
Zakázkové Číslo:________________________________ 10001504
Zhotovitel: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
[Rozpočtové náklady II. a III. hlavy VedlejSí rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky
Montáž celkemZ 0 Oborová přirážka
HSV celkem'R 45 169 Přesun stavebních kapacit

lN PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 45 169 Zařízení staveniště

Provoz investora
HZS 0 Kompletační činnost fIČD)
RN II.a III.hlavy 45 169 Ostatní VRN
IZRN+VRN+HZS 45 169 VRN celkem
| Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele )Jméno : Bc. Štěpán Budík

Datum : 6.5.2019 
Podpis:^ A

Jméno: / kZA^/ci' /V-Cpffcšt&farytcsDatum: Datum : 
Podpis:

í

Základ pro DPH 21,0 % činí
21,0 % činí

45169 Kč
9 486 Kč

DPH
[Základ pro DPH 0,0 % činí 0 KčDPH n n o/ aí -sí



-------10001504 MULTIFUNKCNIHRISTE PRO ŠKOLNÍ
MLÁDEŽ

S04 SPORTOVIŠTĚ VČ. PŘÍSTUPOVÝCH CHODNÍKŮ
Rozpočet: 10001504
ZMĚNOVÝ ROZPOČET - PŘÍPOČTY ||

Stavba:

ObjekU

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

RW [R25Tjtaveww díl PŠV Dodávka Montáž
8 023

37 146
Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání

0 0 01
0 0 02

CELKEM OBJEKT 45169 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

■ttovVRN K« % Základna
Ztížené výrobní podmínky 45 169
Oborová přirážka 45 169
Přesun stavebních kapacit 45 169
Mimostaveništní doprava 45 169
Zařízení staveniště 45 169
Provoz investora 45 169
^Kompletační činnost (ICD) 45 169
Rezerva rozpočtu 45 169 0

CELKEM VRN 0



Rozpočet přípočtv

10001504 MULTIFUNKCNIHRISTE PRO
ŠKOLNÍ MLÁDEŽ
S04 SPORTOVIŠTĚ VC. PŘÍSTUPOVÝCH 
CHODNÍKŮ

Stavba; Rozpočet: 10001504

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - PŘÍPOČTYObjekt:

čisío položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (KČj
Zemní práce
Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3

1Díl:
132201101R003 m3 4,79 1 036,10 4 960,85

H3.2A.:0,4*0,4*0,9*27 
H3.2B.:1,5*0,4*0,9 
H3.2.C.: 1*0,4*0,9

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 
4,788*0,5

Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 
4,788

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných na skládku

Skládkovné zemina

4,788*2

3,89

0,54

0,36
132201109R004 m3 2,39 188,38 450,98

2,39
162701105R006 m3 4,79 205,04 981,73

4,79
171201101R00 
171201211 XX

8 m3 4,79 13,09

163,59

62,67 
1 566,5411 t 9.58

9,58
Celkem za 1 Zemni práce 8 022,77

Díl: 2
20 275313611R00

Základy a zvláštní zakládání
Beton základových patek prostý C 16/20 
H3.2A.:0,4*0,4*0,6*27

m3 3.09 3 500,92 10 831,85

2,59
H3.2B.:(1,5*0,4*0,6)-(0,35*0,4*0,7)

H3.2.C.: 1*0,4*0,6
Bedněni stěn základových patek - zřízeni bednicl materiál 
prkna

H3.2A.:4*0,4*0,6*27

H3.2B.:1,5*0,6*2+0,4*0,6*2+0,35*0,4*2

H3.2.C.: 1*0,6*2+0,4*0,6*2

Bednění stěn základových patek - odstranění

2 Základy a zvláštní zakládáni

0,26
0,24

21 275351215RT1
m2 30,16

25,92

708,91 21 380,73

2,56
1,68

275351216R00

Celkem za
22 m2 30,16 163,59 4 933,87

37 146,45



II

LEGENDA

a jAkl ioohwb r
OCELOVÉ TRUBKY

i

OBRUBNÍK EffiPADOVé-PtOCriY\
\

X/\ DŘEVĚNÉ PRVKY\/
\ \______ /
\ \ DOPADOVA plocha 

KRITICKÁ V?SKA-*13fTl
1 SOQ +

\I
Šikmý žEBftlK 25*

MAX+2,300
/I

/ BETON CHU35
/

X I/ § KAMENIVO STABILIZOVÁNO MECHANICKY 
FRAKCE-S-lSmm

KAMENIVO STABILIZOVÁNO MECHANICKY 
FRAKCE 8-3Zmm

X

V

m2 01S
20

a m ZEMINAf
Z

S^T-

s
I0AR
ím e

HRAZDA
+2,400

S
m

1+'
3000 + 3 000

VODOROVNÝ ŽEBŘÍK 
+2,300

9

§

Šikmý žEBftiK 45* 
MAX+2,300

Šikmý ZebRIk 75* 
MAX+2,300 ŘEZ EPDM

I
1 430 1 430

ŽEBŘÍK TVOŘENÝ HRAZDAMI 
+2,300 
3000

HRAZDA 
+1,400 
1 500

HRAZDA 
+1,200 
1 500

tOOŮO

Iy yy y



\
/ \/

\ /
\

/ +1 255+ \ii

f /
/

BRADLA
HANDICAP //.

/\
/

\ i \/
E

3 + 2 Q1 *

+ á1 soo
;; m o ^

3
ĚMULTIBAR

+1.500

3
= SKLONĚNA 

BRADLA 
HANDICAP

<s

3 00Q3 OOP+
VODOROVNÝ ŽEBŘÍK 

+2.300n\
§\

\
\

ŠIKMÝ ŽEBŘÍK 75" 
MAX +2,300

\
N

iA
\ __fc

ŽEBŘÍK TVOŘENÝ MRAZ 
+2,300

___________ aoqO -

1 430

1- \
\ HRAZDA 

+1,200 
1 500

\
-k--k-2



12 660

T a r

legenda

OBVOD VÝKOPU 
WORKOUTOVÉHO HŘIŠTĚ

5 880 1 500 1 830
BETONOVÁ PATKA 
400x400mm 
ZS min. V NEZÁMRZNÉ 
HLOUBCE (-0,800 od PT)

V77,LDLO
O)
O s

aClM-

BETON C20/251/400

SKLOPENÝ ŘEZ KAMENIVO STABILIZOVÁNO MECHANICKY 
FRAKCE 5-15mm

KAMENIVO STABILIZOVÁNO MECHANICKY 
FRAKCE 8-32 mm

7 %
7? J r70X /o 4A MM7<■ //, /X

oY77\ o o
trs/7—S^350

////. 
/ /

X ZEMINA/
x-X///o

o
7 7k w,/ -vs X600+ CM ZJC\l

2 693 2 015 1 500 1 830

o
s3 000 3 000+

PS V7. XX/
'-V/z/ ' /

O O

O O

7X 7
<VX20 4AXd

ŘEZ EPDMo o
o o

/X 77 77,YA XiX



12 66Q

č
dF

o
§3

CM CM

2 195 1 255 5 880

£
O

[77

r t r

l400 ly

8 8 SKLOPENÝ ŘEZ
00 co

Ýy
O

//
///-

y% OUm o

Wíft- ? —8h*
/
//y/s 

////.
o2 822 1 800
xř

x y /
“S600 CM

§ Csl(0
Ifi Í8 2 693 2015ID +O CM CM

2313 -j|c---- LfllZ. 3 000 3 000

A7 7227Y,
YZA /á.• / /

fc o
o o

,7J

U)
co
QO

P

IO

I o

per
i

Z3 2Z/,800 1 240 +



v j
► ^

tygr

úm ,*
;*W,rp7*

ŠK
•v

jí- ■ ' a
5 ' í

v>]

£ řuíTOito7 '

ti-i 1 i !' II -.-. - &

JWI iriiiN
>■

r '

!.,

t
£*.' * Vp “

i 5íak * ■iW i ■
íi $1’ /i

5^
>•1

t; ^ -v.:
4V

-V%F- —
J*•V *

/> * -V i•-v

■■ř.

-ét

WorkoutKamechy

Důvody pro změnu rozmístění workoutu

itné workoutové konstrukce je zajištěno komplexní cvičení v posloupné

2) Mob^naw^ máko^mkons^rukce více volného prostoru pro přemisťování se po dopadové

3) °kolemkonstmkce je dostatek mfeta pm rozcvičku či cvičení s TRX a odporovými gumami

51) ďodltečním doplněňlmTSnosnýScvičebních prvků (stalky, kotouče, olympijské osy apod.)

si jedinci mohou sami přinést 
6) ke skupinovým cvičením (kruhové tréninky)

dodržena. Došlo pouze k přeskládání workoutového vybavení pro lepší

1) vytvořením jedno

, které

Plocha z projektuje


